昭和 6 2 年 7 月 3 1 H

委員各位

第 1 7 6 回新経営具体化研究会のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

このたび、下記要領により研究会を開催いたしますので、ご参加下さいます

ようご案内申し上げます。尚、お手数ながら、同封槃書にてご出席の有無をお

知らせください。 敬具

1
J
 .r

含
口

日時：

テーマ：

昭和 6 2 年 8 月 20 日（木） 1 5 : 0 0~1 7 : 0 0

新しいオフィス環境への戦略的展開

一日本のオフィス事情一

講 師： 抹イトーキ営業推進部部長

石井勉氏

企業経営の多角化、国際化や OA化の加速度的進展および

人間の質的高度化欲求の中で、事務処理オフィスやショール

ーム・店舗等の顧客対応オフィスの機能も大きく変革してお

ります。

今回は、永年に渡って様々なオフィスプランを推進してこ

られた、抹イトーキの石井勉氏に質的変化動向とその事例に

ついてお話し頂く予定です。

場 所： 弓町クラブ会議室

〒 1 1 3 文京区本郷 1-25-26 n813-0988

＊会場案内図
JR 「水道橋駅」より徒歩7分
地下鉄丸の内線「本郷8丁目駅」より徒歩5分
都営地下鉄三田線「水道橋駅」より徒歩4分

号 / 0後楽薗球場

弓町クラブ 文京区本郷1-25-26 〒113 TEL03-813-0988
以上

碑研現代経営技術研究所
東京都文京区本郷1-25-25 El 本歯科商連ピル

TEL  03-813-7338（代）〒 1 1 3